
 

６ヶ年間無欠席児童表彰式にご参加の 

保護者の皆さまへ 

 

この度はおめでとうございます。 

さて、本年度は６ヶ年間無欠席児童表彰を受ける児童が例年の１．６倍と大変多く、 

授賞式会場での保護者の皆さまの座席が足りなくなることが判明しました。 

そこで、保護者の皆さまには以下のお願いをしたいと思いますので宜しくお願いい

たします。 

 

１．式典に保護者がご参加される場合は、児童一人に付お一人様とさせ 

ていただきます。 

２．保護者席が満席になった場合は立見席となります。 

３．立見席も一杯になった場合は、ご参加をお断りさせていただく場合 

  もあります。 

（その際はロビーでお待ちいただきます） 

４．ご参加の際は必ずマスクの着用をお願いします。 

５．体調が優れない方のご参加はご遠慮ください。 

 

表彰式を楽しみにされている保護者の皆さまには大変恐縮ですが、ご理解ご協力を

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

令和 5 年 3 月吉日 

 

東京葛飾東ライオンズクラブ 

会長 石原祐治 


